ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 октября 2024 г. № 107-Р3

О внесении изменений в распоряжение Правительства

Донецкой Народной Республики от 2 ноября 2023 г. № 92-Р12
«О заключении в 2023 году государственных контрактов на поставку

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
государственных нужд Донецкой Народной Республики, заключенных

в рамках реализации распоряжения Правительства Донецкой Народной
Республики от 16 октября 2023 г. № 87-Р1, на срок, превышающий срок

действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

Руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики
от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной
Республики»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Правительства

Донецкой Народной Республики от 2 ноября 2023 г. № 92-Р12 «О заключении
в 2023 году государственных контрактов на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Донецкой
Народной Республики, заключенных в рамках реализации распоряжения
Правительства Донецкой Народной Республики от 16 октября 2023 г. № 87-Р1,
на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных
обязательств» (далее – распоряжение):

1.1. В подпункте 1 подпункта 1.2 пункта 1 распоряжения слова
«до 20 декабря 2024 года» заменить словами «до 1 апреля 2025 года»;

1.2. В пункте 2 распоряжения слова «в 2024 году» заменить словами
«до 1 апреля 2025 года»;

1.3. В пункте 3 распоряжения слова «в 2024 году» заменить словами
«до 1 апреля 2025 года».

2

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства  Е.А. Солнцев